
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 2 листопада 2023                            Стрий                                           №433

Про затвердження складу комісії 
 з питань захисту прав дитини
 Стрийського міськвиконкому
 у новій редакції

Керуючись пп. 4 п.б. ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 
року №866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини” та у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет 
Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Склад комісії з питань захисту прав дитини, затверджений рішенням 
виконавчого комітету Стрийської міської ради від 2 грудня 2022 року №552 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради  
від 07.12.2020 №4 «Про затвердження Положення та у новій редакції”, викласти 
у новій редакції, згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 20 травня 2022 року №144 «Про внесення змін у 
додатки до рішення виконкому Стрийської міської ради  від №95 від 29.03.2021 
«Про затвердження Положення та складу комісії з питань захисту прав 
дитини”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ



  Додаток 
 до рішення виконкому Стрийської
міської ради 
02.11.2023 №433                                                               

Склад
комісії з питань захисту прав дитини
виконкому Стрийської міської ради

    

1
.1. ГРЕХ

ХРИСТИНА ЯРОСЛАВІВНА

2. ЗАТВАРНИЦЬКА 
Оксана Миронівна

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії з питань захисту прав 
дитини

керуюча справами виконавчого комітету, 
заступник голови комісії

3. СКРИЦЬКА
Наталія Богданівна

головний спеціаліст – юрист служби у 
справах дітей, секретар комісії

Члени комісії:

1.4. ДУМ’ЯК
Олександра Ігорівна
5. КОВАЛИШИН
Наталія Іванівна 

6. КУКЛЯК
Надія Степанівна

7. КИРИЛЮК 
Наталія Михайлівна

8. ЛЕСИШИН
Оксана Миколаївна

Директор Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг

начальник служби у справах дітей 
Стрийського міськвиконкому

начальник управління соціального 
захисту населення Стрийської міської 
ради

головний спеціаліст служби у справах 
дітей Стрийського міськвиконкому

начальник відділу молодіжної політики 
управління культури, молоді та спорту 
Стрийської міської ради



9. ГЛАДІЙ 
Андрій Михайлович

10. МАРЦИНЮК
Ольга Василівна

11. ОЛЯНІН
Ігор Казимирович

12. СЛИВЧУК
Іванна Михайлівна

13. САЛДАН
Іванна Миколаївна 

14. ТЕМНИК
Надія Стефанівна

15. УГРИНЮК
Олена Тарасівна

16. ФОРІНА
Тетяна Ярославівна

інспектор сектору ювенальної превенції 
Стрийського районного управління 
поліції ГУНП у Львівській області

головний спеціаліст служби у справах 
дітей Стрийського міськвиконкому

заступник начальника управління освіти 
Стрийської міської ради

заступник начальника служби у справах 
дітей Стрийського міськвиконкому

директор відділення Центру первинної 
медико – санітарної допомоги м.Стрия

начальник юридичного відділу 
Стрийської міської ради

начальник Стрийського відділу державної 
реєстрації актів цивільного стану у 
Стрийському районі Львівської області 
Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції

головний спеціаліст служби у справах 
дітей Стрийського міськвиконкому

17. ЧЕРНИЛЕВСЬКА
Марта Михайлівна

Керуюча справами 

                     приватний нотаріус 



виконавчого комітету, 
заступник голови 
комісії

                        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА
                        


